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REDAKTØRENS HJØRNE

2022. Et merkeår for menighetslivet i Solør.
Det er 1000 år siden Olav den Hellige «for 
igjennom Solør og kristnede den bygd», noe 
som er markert på mange kreative måter 
gjennom hele året. 
 2022. Året hvor vi i Norge feirer frivilligheten. 
Frivillighet og dugnad står sterkt i menighets-
arbeidet og i diakonien menighetsrådene utfører. 
Hvor mange dugnadstimer det legges ned i de 
forskjellige menighetsrådene er ikke få. Kun 
drevet av ønsket om å gagne felleskapet og ta 
vare på bygg og ritualer som har en lang og 
sterk tradisjon i bygda vår. Menighetsbladet er 
også et godt eksempel på at frivilligheten er en 
viktig del av de tingene vi alle kan nyte godt av 
og kunne få noe ut av om vi ønsker.
 2022 er året hvor Åsnes blir satt på kartet 
som det stedet hvor man åpnet opp og tok inn 
over seg den urett som ble begått av kirken mot 
romanifolket, og inviterte inn til romaniguds-
tjeneste og avduking av minnestein etter 
Taterkongen Stor-Johan inne på kirkegården i 
Gjesåsen. Et historisk viktig øyeblikk som har 
blitt lagt merke til langt utenfor Åsnes.
 2022 er også året hvor menighetsbladet i 
mangel på redaktør ble utformet og skrevet av 
et trehodet troll med et stadig glødende håp om 
at en Espen Askeladd skulle komme seilende på 
en fjøl som en reddende engel, men som i blad 
nummer 5 begynner å miste troen på noen 
snarlig redning. Men trenger vi EGENTLIG en 
redning. Eller er rett og slett det vi skaper godt 
nok? Vi får stadig tilbakemeldinger fra fornøyde 
lesere, noe vi ser på som et godt tegn til at vi har 
gjort noe rett. Du holder i alle fall blad nummer 5 
i hendene, og et julenummer som avslutningen 
på 2022 skal dere også få. Så håper vi du setter 
pris på dette nummeret. Kryp under et teppe og 
fyr litt på peisen og les om det som har rørt seg 
siden sist! Vi ønsker deg en god senhøst

Vennlig hilsen Linda, Tove og Ann Kristin



 

-Jeg har også vært  
en storsmugler! 

ANDAKT

Varaordfører Rune Sørlie gjorde store øyne, og 
kikket undrende på meg. – Sier du det, la han 
forsiktig til. 
 Rune er nå pensjonert fra tolletaten han har 
jobbet for i mange år, men legger fortsatt ned 
mange timer som varaordfører i Åsnes kommune. 
Og som varaordfører er han også kommunens 
representant i Kirkelig fellesråd, og legger ned en 
glimrende innsats der. En dag var vi på kjøretur 
inn til Raukmoen på Finnskogen, og skulle se 
stedet der dette gode Spelet om Sankt Olafz Kiella 
skulle fremføres i forbindelse med Olavsjubileet 
2022. Og i bilen slo vi av en prat, og jeg spurte 
Rune om han hadde stoppet mange smuglere opp 
gjennom årene, blant annet her inne på skogen. 
Og det var i den forbindelsen jeg kom med denne 
innrømmelsen om smugling. Men jeg passet på å 
legge til: – Det var bibler jeg smuglet, og det var 
inn i den daværende Sovjetunionen. Og da måtte 
jeg fortelle Rune hele historien: 
 Da muren falt, jobbet jeg som ungdomsprest 
på Jessheim, der Hilde, min kjære kone og jeg er i 
fra. Det var et aktivt ungdomsmiljø i kirka der, og vi 
hadde til og med fått tak i en gammel buss som vi 
kunne reise på ungdomsleirer med. Og dukket det 
opp utfordringer, så tok vi dem gjerne på strak arm.  
 Da vi fikk høre fra ei kirke i det nåværende 
 Latvia, at de manglet det meste, også bibler, så la 
Hilde, jeg og resten av ungdommene raskt en plan. 
Vi fikk tak i flere kasser med sterilansåper!!, samt 
like mange kasser med russiske bibler. Og en 
vårdag i 1990 satte vi av gårde østover. Men hva 
ville skje når vi krysset grensen? Vi hadde hørt 
historier om strenge sovjetiske grensevakter som 
fortsatt stoppet det meste. Fortsatt var det 
formelt ulovlig å ta med bibler over grensen.  
Hva ville skje med oss? 
 Jeg husker fortsatt dette øyeblikket da vi 
nærmet oss grenseovergangen. Jeg og et tyvetalls 
ungdommer satt i bussen og beit negler og ba, om 
hverandre. Jeg kjørte bussen, og fikk med ett se to 
grensevakter som stod midt i veien og stoppet 
oss. Jeg åpnet døra, og to alvorlige og stramme 

karer kom inn. De ble stående i bussen og betrakte 
oss, før de ba meg bli med bak i bussen og vise 
frem hva vi hadde med oss. Sjelden har uttrykket – 
med frykt og beven – passet bedre enn i dette 
øyeblikket. Det var nok ikke bare meg i denne 
bussen som tenkte at nå var vel denne turen 
spolert, vi ville bli sendt tilbake dit vi kom fra.  
Eller i verste fall, bli anholdt og tiltalt for forsøk på 
smugling av ulovlige varer.  
 Den ene grensevakten pekte på en av kassene 
med bibler og ba meg om å åpne den. Jeg åpnet 
den med litt ustøe hender, og tok opp en av 
biblene. – What is this, spurte han på gebrokkent 
engelsk. Jeg fikk stotret frem; - It is a…bible. Jeg 
var ikke veldig høy i hatten, for å si det mildt. Alle 
ungdommene i bussen holdt pusten. Grense vakten 
rakte frem hånda, tok tak i bibelen og begynte å 
bla forsiktig i den. Så løftet han blikket, og så på 
meg og smilte og sa: – Can I have one? 
 Vi fikk passere grensen med hele lasten vår, og 
det ble noen helt spesielle dager i dette landet 
som hadde begynt å åpne seg etter og ha vært 
lukket i så mange år. Alle ville ha bibler, og 
sterilansåpene fikk også bein å gå på. I 70 år 
hadde sovjetborgerne fått høre at Gud var død og 
at kristentroen bare er noe tull. Men det virket som 
om det lå en dyp lengsel der fortsatt.

Kirkefader Augustin sa en gang: – Min sjel er urolig 
inntil den finner hvile hos deg, min Gud. Kanskje 
fikk vi gi en bibel til en og annen urolig sjel der 
borte. Og at de opplevde fred i hjertet da de fikk 
lese den på sitt eget morsmål. Det er i hvert fall 
det Jesus ønsker å gi oss. 

Jesus sier: Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg 
dere, ikke den fred som verden gir. La ikke hjertet 
bli grepet av angst og motløshet. (Joh 14,27)

Runar H. Olsen
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Dragefestival
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Etter lang planlegging gikk endelig den aller 
første Dragefestivalen av stabelen i Åsnes 20. og 
21. august 2022. Primus motor og idemaker Hilde 
Vatnar Olsen hadde leid inn dragebygger og 
innehaver av verdesrekorden for antall drager på 
en snor Ajas Al Haq til å lære bort sin kunnskap. 
Med over 100 forhåndspåmeldte barn var vi 
spente. At helgen skulle bli en så stor suksess som 
den ble hadde vi ikke turt å håpe på. Det ble 
bygget over 400 drager fordelt på Lørdagsklubb-
en på Jara, drageverksted på Flisa Stormarked og 
på Lørdagsklubben i Våler. Ajas har aldri før i 
Norge opplevd så stor produksjon på så kort tid! 
Både han og vi er overveldet over responsen og 
gleden barna hadde ved å bygge sin egen drage. 
Ajas hadde oppvisning hvor han sendte opp 116 
drager på en og samme snor foran fasinerte 
tilskuere i alle alder på jordet bak stormarkedet. 
 Søndag møtte over 100 barn og deres foresatte 

til Sprell Levende gudstjeneste i Åsnes kirke. Vi fikk 
en flott tid sammen i kirken hvor barna stod i 
fokus. Våler barnekor var med og deltok med sang 
under gudstjenesten. Barn fra Haslemoen 
asyl  mottak hadde også øvet inn en av sangene og 
ble med og opptrådte. Gudstjenesten ble avsluttet 
med at de som ønsket kunne tenne et lys for noen 
de tenkte på, noe mange satte pris på.  
 Dragefestivalen ble avsluttet med utprøving 
av dragene, mulighet for å bygge drage for de 
som ennå ikke hadde fått bygget, natursti, 
melkespannholding, hesteskokasting og andre 
leker nede på Flisa Camping. Vi spiste «drage-
burger» og  avsluttet helgen med at Ajas sendte 
opp 116 nye drager med det Ukrainske flagget 
som en gest til de ukrainske flyktningene.  
 Arrangementet var et samarbeid mellom 
søndagsskolen, Åsnes Finnskog -, Gjesåsen og 
Åsnes menighetsråd. Det var en fantastisk 
morsom, hektisk og vellykket helg. Vi fikk masse 
gode tilbakemeldinger og Dragefestivalen 2023 
er allerede i planlegging!

HELGSAFARI PÅ KLOKKEN 2022 
 
Elleveåringer koste seg maksimalt denne helga 
med sol, felleskap, fisking, natursti, sang, 
samlinger, maling, lek, god mat, spikking, skyting 
og mørkgjemsel. Noen sov ute i hengekøye og 
telt, og noen inne på hytta. Tema for samlingene 
var «Gud har skapt verden og mennesket» Vi 
snakket om skaperfortellingen som hjelper oss til 
å forstå vår verdi som menneske. Gud ville akkurat 
meg! Tusen tusen takk til Hof Østre JFF som var 
med og gjorde denne helga super!
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt samvær,  
felles måltider, samt aktiviteter og samhold står i fokus. 

Ønsker du å bli en del av fellesskapet?
For mer informasjon, ta kontakt på tlf. 62 95 86 81.

Konsert i Gjesåsen kirke

Gjesåsen kirken var nesten full denne torsdags-
kvelden da Gjesåsen Menighet hadde sin konsert 
med dyktige musikere og solister.  
 Trygve Lillemo, som de fleste kjenner som 
Trygve Viking, startet opp i 2007. Han er fra 
Knappum med ekte Finnskogrøtter, men bor i 
Randaberg på Jæren. Trygve sang ; “Take my hand 
Precious Lord”,” In the sweet by and by”,  “The 
Rose” i duett med Eileen Finnstad, “ og “Fær je er 
så glad i dæ”. 
 Eileen Finstad er en ekte sangfugl fra Våler. 
Med seg hadde hun sønnen Jonas på piano på et 
innslag, ellers ble hun akkompagnert av Martin 
Løberg. Eileen sang: ”Änglavakt”, ” En sang av 
rosor”, ” Not you”, ”Lay down beside me” duett 
med Trygve og ”Recovering” i duett med Kine 
Evensen. 
 Sanger og pianist Kine Evensen er en talentfull 
ung dame som har levd av musikken siden 2015. 
Ofte hørt i kirker elle andre arrangementer. Kine 
sang og spilte: ”St. Peter”, ”Amazing Grace”, ”I 

Fra venstre; Jonas Finstad, Eileen Finstad, Kine Evensen, 
Ray Vidar Moen (Mr. Ray), Trygve Lillemo, Martin Løberg 
og Marianne Kjellgren. 

evighet”, ”Evig eies” og ”Jeg glemmer deg aldri”. 
Ray Vidar Moen er oppvokst på Kjellmyra, men 
bor nå på Jessheim. Siden 2005 har han levd av 
musikken. Mr.Ray sang: ”Bigda mi”, ”Sju av 
himmelens änglar”, ”Den store dagen”, ”Jeg vil 
alltid savne deg”, ”En slant til trikken hjem” og 
”Lys og varme” i duett med Trygve. 
 Fellessangen ”Will the cirkle be unbroken” ble 
fremført til stående applaus, og Marianne 
Kjellgren delte ut velfortjente blomster. 
 En fin kveld i Gjeåsen kirke med dyktige 
musikere og sangere.

Tekst og foto: Tor-Arne Rønning
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I fjor sommer kom det forespørsel fra romanifolket 
om de kunne sette opp en minnestein over «Tater-
kongen Stor-Johan» på Gjesåsen gravplass. Åsnes 
kirkelige fellesråd og Gjesåsen menighetsråd var 
positive, kommunen og bispekontoret ble koblet inn, 
og Statsforvalteren godkjente søknaden. Søndag 25. 
september var minnesteinen klar til avduking.  
 Arrangementet startet med romaniguds tjeneste 
kl. 16.00. Dette skal ha vært den første, eller en av de 
første, romanigudstjenestene som er blitt holdt her i 
landet. Det var sang og musikk av Elias og Veronica 
Akselsen, og vår tidligere prost Thomas Midtsund 
ledet gudstjenesten. Organist Kim André Lindberget 
gav de mange fremmøtte romanimusikk som 
postludium. Det var hilsninger fra kulturdeparte-
mentet og statsforvalteren, deltakelse fra politiske 
ledelse i Solør, Glåmdalsmuseet og romanifolket.
 Etter gudstjenesten var det avduking av 
minnesteinen over «Taterkongen Stor-Johan». Den 
ligger vakkert plassert øverst på gravplassen, og Karl 
Wilhelmsen og Ordfører Kari Heggelund stod for 
avdukingen. Arrangementet ble så avsluttet med en 
sosial samling med kaffe, kaker og hilsninger på 
Sjøli Grendehus. En meget vellykket og flott dag 
som går inn i historiebøkene.

Avduking av minnestein over  
«Taterkongen Stor-Johan»

Ny dør ved Åsnes Finnskog kirke

Det var behov for å skifte inngangsdør til 
koret på Åsnes Finnskog kirke. Snekkerne 
Jostein Bekkemoen (til venstre) og 
Reidar Vålbekken, begge fra menighets-
rådet, jobbet på dugnad med å sette inn 
ny dør. Her er den på plass! 

Dugnadsånden er stor, og det er nå også 
blitt lagt nytt gulv i kirkestua på Åsnes 
Finnskog. Arbeidet er utført både av 
rådets medlemmer og andre frivillige.  
Takk til alle som har deltatt!   
 Åsnes Finnskog Menighetsråd

Foto: Else Hanna Tendø   

På bildet: Arne Kynneggen, Reidar Vålbekken 
og Håvard Strand.

Foto: Sverre Viggen
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JUNIOR-SIDEN

Det ble en alle tiders konfirmantleir på Camp Sjusjøen 
på Mesnalia leirsted 2.-4. september. Konfirmantene 
koste seg. Mange gode ungdomsledere var med og 
skape god stemning. Foreldre og ungdommer var 
også med som nattevakter. Takk til foreldre og 
ungdomsledere! Vi ser frem til neste leir i april 2023. 
- Hilde Vatnar Olsen

Nå er det høst, og bladene på trærne 
begynner å skifte farge.
Du kan selv lage dine egne fargerike trær, 
til å dekorere rommet ditt med, eller gi 
bort til noen du kjenner! Alt du trenger er 
noen papirstriper i grønn, gul, oransje og 
rød + et ark der du har tegnet et tre eller 
limt på brunt papir for å lage et tre.

Ønsker deg og dine en fin senhøst,  
tenk snart kommer snøen og vinteren!
Rakel Kristin Gjevre

Høsten kan fort virke veldig 
mørk og kje, derfor er dette 
prosjektet helt ypperlig!
Bare tegn rundt hånden din 
på pene og fargerike ark, 
klipp ut og lim dem på 
grønne stilker du har lagd 
av grønn papp, og gi noen 
en superflott og fargerik 
bukett, eller du kan lage en 
hel eng med blomster som 
du kan henge på veggen din 
hjemme hos deg selv!

GLIMT FRA KONFIRMANTLEIREN PÅ CAMP SJUSJØEN I HØST

Konfirmantene var med på å dramatisere bibelfortellinger. 
De var flinke!

Kveldsavslutning, og konfirmantene samles rundt 
lyskorset på gulvet.



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk

JUNIOR-SIDEN
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I skoletiden fredag 16. september deltok alle 6. 
trinnselever i Åsnes kommune på vikingstids- og 
jernalderaktiviteter ved Strandsjøen. Det var 76 
elever og 8 lærere som deltok. Ca. 30 frivillige fra 
lag og foreninger i bygda deltok som hjelpere 
med aktiviteter som garnfarging, veving, spikking, 
smiing, roing, runeskriving, matlaging på bål, 
bueskyting, øksekast og balanseleiker. Det var 
informasjonstavler og natursti om norrøn og tidlig 
kristen tid i Solør. 
 På kveldstid fredag var de samme aktivitetene 
åpne for alle. Skoleelever og barnehagebarn i 
Åsnes med foresatte/familie var spesielt invitert, 
og alle andre var invitert til arrangementet 
gjennom plakatoppslag og innslag i lokalradioen 
og lokalavisene. Det var mellom 400 og 500 
 mennesker til stede på kvelden. Elever fra Jara og 
noen fra Sønsterud bidro da i aktivitetene med 
bl.a. skuespill/tablåer, sangleiker, balanseleik, mat-
servering og skinnpung-laging. 

Det var stor aktivitet og både aktører og 
besøkende sa seg fornøyde med arrangementet. 
Arrangører for Jernalderdagen var Hof Vel, Randi 
Mælum, Hof Historielag, Strandsjø.

Søndag 18. september arrangerte Hof Historielag 
en vandring med historiefortelling fra gamle Mo 
kirkested til Hof kirke, en tur på snaut 3 km. 
Vandringen var åpen for alle interesserte, og 
mellom 40 og 50 personer møtte opp. Oskar 
Aanmoen, Åse Lund Støen og Anne Lise Skoglund 
fortalte historien om steder man passerte på 
turen. Det ble fortalt om gamle Mo kirke, Østmo- 
gardene, Glommas løp før 1400-tallet, Støa og 
jordkøyer, gravhauger og om Hof kirkes gamle 
kirkeklokker. Ved start fikk vandrerne utdelt et 
hefte med informasjon om disse stedene.  
 Vandringen ble avsluttet med pilegrimsguds-
tjeneste i Hof kirke og Olavssteinavduking kirken. 
Hof menig hetsråd var ansvarlige for arrangement-
ene ved kirken.

Jernalderdag på Strandsjø  
og Historisk vandring

Alle 6. trinnslevene i Åsnes ønskes velkommen til skoledag med 
jernalderaktiviteter på Strandsjø. Foto: Bjørn Vidar Sletten

7. trinnselever fra Jara skole med skuespill om runer på 
kveldsarrangementet på Strandsjø. Foto: Marianne Østmoen, 
Solungavisa

Vidar Nymoen, Tor Konttorp og Trond Midtsundstad var hjelpere 
fra Hof Historielag. Hof Husflidslag var der med garnaktiviteter, 
Hof Vestre Bygdekvinnelag laget mat på bål, og Hof Historielag 
hadde laget natursti med informasjon og spørsmål om norrøn 
tro og kristningen av Solør. Foto: Randi Mælum
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Intervju med 
Einar Arvid Vanebo
Andakten i forrige menighetsblad ble skrevet av 
daværende sokneprest i Våler. Søndag 25. 
september hadde han sin avskjedsgudstjeneste i 
Våler Kirke. Søndag 2. oktober overtas stafett-
pinnen av Jona Lovisa Jonsdottir.  
 Einar er opprinnelig fra Steinkjer, har tre 
voksne barn og to barnebarn. Det redaksjonen i 
menighetsbladet fant spennende var Einars 
avgjørelse om å avslutte et langt arbeidsliv med å 
fullføre teologistudiet som 65 åring, til tross for at 
han var vel vitende om at han kun ville kunne få 
arbeide i en fast stilling som prest i 5 år. 
 – Jeg var ikke ferdig med det som var planen i 
ungdommen, svarer han. Tanken lå der og jobbet 
gjennom hele livet, og i 2008 bestemte jeg meg 
for at jeg ville fullføre teologistudiet på deltid 
oppå min fulle jobb som Direktør for Den 
inter nasjonale sommerskole på Universitetet i 
Oslo. Han ønsket å enten arbeide som prest på 
landet, eller i sjømannskirken. At det ble Våler var 
litt tilfeldig, men et viktig kriterium var at det ikke 
var for langt unna nettverket sitt i Oslo.  
 – Jeg var bestemt på at jeg ville bo der jeg 
skulle være prest. Prestegården sto til disposisjon, 
og her ønsket jeg å bo.  
 – Hva har vært givende med det å ha vært 
sokneprest i Våler? 
 – At jeg ble tatt i mot med åpne armer, 
godvilje og velvilje. Jeg har kun gode ting å si 
om folkene her. Det er vemodig å nå måtte bryte 
opp. Det har vært et mål og ønske å være en del 
av bygda og engasjere meg i det bygda er 
opptatt av. På den måten ønsket jeg å være en 
prest for hele bygda. Jeg har hatt bortimot 300 
begravelser disse årene. Dette har ført meg i 
kontakt med veldig mange. Nå er det knapt nok 
en seremoni jeg ikke har vært i kontakt med 
pårørende. Det skaper tillitsforhold og trygghet, 
og jeg opplever gode relasjoner. Jeg har i tillegg 
hatt gravferder og andre tjenester i Åsnes og 

Grue og har blitt kjent med og glad i hele Solør. 
 – Jeg har deltatt og engasjert meg og opplevd 
godt samarbeid med skole, SFO, lag og fore-
ninger. Hvis folk aldri så meg i sammenhenger i 
lokalsamfunnet, hvordan kunne jeg da forvente at 
de skal søke til kirken. Ønsket mitt har vært å 
bygge ned terskler. 
 – Hva har vært utfordrende som sokneprest i 
Våler? 
 – Mest spent på konfirmantene. Lenge siden 
jeg jobbet med ungdom, men det har vært en 
glede og fryd å være sammen med konfirmanter. 
Vært så greie, høflige og til å stole på. Tror aldri 
jeg har hevet stemmen i en konformanttime. Så 
har jeg merket sårene etter kirkestriden. Jeg har 
vært opptatt av å lytte til de som har hatt behov 
for å fortelle sin historie, og ta hensyn til denne 
historien de har. Folk som var skeptiske til den nye 
kirken har med årene tilvent seg, og begynt å 
 knytte følelser og opplevelser til den nye kirken.  
 – Hvis du skal gi ny sokneprest et godt råd hva 
ville det være?  
 – Vær åpen for å lære Våler å kjenne. Hun må 
finne sin vei og sin stil. Jeg vil oppfordre Solør til å 
ta like godt i mot henne som de har med meg. 
 – Etter 5,5 år på 340 kvadratmeter skal det nå 
pakkes og flyttes tilbake til 83 kvadrat i Oslo. Hva 
vil du fylle pensjonisttilværelsen med?  
 – Det blir ikke vanskelig. Vikariere en del.  
Lese, skrive og holde foredrag. Tid med barn og 
barnebarn, og engasjere meg i frivillighet. Å 
kunne ha tid til å være aktiv i skog og mark er 
også viktig for meg, svarer Einar. – Men jeg har 
Våler og dens befolkning i hjertet og kommer til å 
holde kontakten. Jeg har trivdes og har følt meg 
hjemme. 

Vi takker for godt samarbeid, og ønsker han gode 
år som aktiv pensjonist. 

Tekst: Ann Kristin Botten Øwre



 

Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no
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Tlf. 62 95 48 57
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E-mail: post@villmarksenter.hm.no
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TIL NEGARDEN!
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tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86
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kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no
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Ingrid og Per Morten Krogstie
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Åpent man-fre kl. 08-15
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Konserter For fullstendig beskrivelse 
av arrangementene 
se: www.hofkulturkirke.no  
Endringer kan komme.

ORGELLUNSJ 
Lørdag 5. november kl 12.00 i Hof kirke 
I 1822 ble en av orgellitteraturens største 
navn, César Franck, født. På denne orgel-
lunsjkonserten vil Ole Karsten Sundlisæter 
feire 200-årsjubilanten med å spille noen av 
hans mest kjente orgelverker. Vi får også 
høre musikk av Antonio Vivaldi arrangert 
for orgel av Johann Sebastian Bach. 
Sundlisæter har studert ved Trøndelag 
musikkonservatorium og har diplom i orgel 
solospill fra Conservatoire national de 
region de Saint-Maur/Paris. Sundlisæter er 
siden oktober 2016 kantor i Hof. Han har i 
tillegg et omfattende virke som komponist, 
konsertorganist og dirigent. 
Gratis inngang/kollekt.

VERDIS REQUIEM 
Søndag 23. oktober kl 19.00 i Hof kirke 
Billett kr. 300,-

Hof oratoriekor 
Sigrid Vetleseter Bøe, sopran 
Maja Skille, mezzosopran 
Henrik Engelsviken, tenor 
Øystein Skre, bass 
Anja Felbab, klaver 
Ghislain Gourvennec, orgel 
Øyvind Gimse, cello 
Øivind Roos, pauker 
Ole Karsten Sundlisæter, dirigent

”Nå er alt over!”, utbrøt den italienske operakomponisten 
Giuseppe Verdi (1813-1901) da forfatteren Alessandro 
Manzoni døde i 1873. Verdi hadde allerede blitt rystet av 
komponistkollega Giaochino Rossinis død fem år 
tidligere og opplevde at en hel italiensk tradisjon var i 
ferd med å dø ut. Manzonis død utløste Verdis trang og 
inspirasjon til å skrive et Rekviem – en katolsk messe for 
de døde sjeler. Selv var ikke Verdi noen utpreget religiøs 
mann eller komponist, men inntrykkene av kunstner-
kollegenes bortgang var så sterk at han skrev Rekviem 
på kort tid og fikk det urfremført i Milano i 1874.  
Nå kan du for første gang oppleve dette storslåtte og 
vakre verket i Hof kirke! Konserten gjøres også i  
Vinger kirke, lørdag 22. oktober kl. 19.00.

KONSERT MED HOF KAMMERKOR 
Tirsdag 22. november kl 18.00  
i foajeen i rådhuset på Flisa 
Hof kammerkor inviterer til konsert denne 
 novembertirsdagen. På programmet står bl.a. spirituals 
og musikk av Fauré og Rheinberger. Hof kammerkor er et 
damekor med 15 sangere som øver i Hof kirke hver 
tirsdag. Koret synger regelmessig konserter og deltar 
også på gudstjenester i Hof og Arneberg.  
Korets faste dirigent er Ole Karsten Sundlisæter.



 

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

facebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel



Mitt Åsnes

1 2

Foto: 
1. Tone Henriksen 
2. Nina Kristin Larsen 
3. Astor Inge Hanssen 

«Mitt Åsnes» - siden som inviterer deg som er glad i å ta 
bilder av den vakre bygda vår til å sende inn dine blinkskudd. 
I hvert nummer trekkes det ut en vinner.  
Vi prøver denne gangen med et tema.  
Temaet er «Førjulsteming»  
Send ditt bilde til akbotten1980@gmail.com.  
Innsendingfrist: 10. november  
 
Vinneren av forrige utgave ble Sonia Sæther.  
Vi gratulerer! Du blir kontaktet.
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4. Kari Tørrishaug 
5. Ole Peter Bentsrud 
6. Randi Bråten 
7. Laila Kristiansen Åslie

7

mailto:akbotten1980@gmail.com
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Gjesåsen menighetsråd har i 2021 bestått av: 
Linda Merete Lie, Leder 
Marianne Kalfoss, Nestleder/varamedlem 
Marianne Kjellgre, Styremedlem/kasserer 
June Flobergsundet, Styremedlem/sekretær 
Guri Anne Bekkemoen, Styremedlem 
Odd Toverud, Styremedlem 
Oddvar Glorvigen, Styremedlem 
Torbjørn Ensrud, Styremedlem 
Emma Furuberg, Styremedlem 
Ann Sidsel Bakåsmoen, Varamedlem 
May Unni Sollien, Varamedlem 
Reidun Matsson, Varamedlem 
David André Tys, Geistlig representant

Øvrige utnevnte representanter: 
Styremedlem i Menighetsbladet: Linda Lie. 
Representant til Trosopplæringsutvalget: Linda Lie. 
Representanter til musikkutvalget: Guri Anne 
Bekkemoen og June Flobergsundet. 
Styremedlemmer kirkeskogen: Guri Anne 
Bekkemoen og Odd Toverud. 
Menighetsrådets representanter i Åsnes kirkelige 
Fellesråd: Marianne Kjellgren og Odd Toverud.

Arrangementer 2021 
Det har også dette året vært få arrangementer i 
kirken i år på grunn av Covid-19. Kirken har vært 
åpen hele året, men fortsatt med strenge 
restriksjoner på blant annet antall gjester i kirken. 
Det har også vært restriksjoner på hvilke ben-
kerader som kan brukes og på gjennomføring av 
blant annet nattverd og innsamling av takkoffer. 
Den årlige fasteaksjonen ble avlyst på grunn av 
Covid-19.  
02.09.21 og 03.09.21: konfirmasjonsgudstjenester. 
19.09.21: presentasjon av 2022-konfirmanter og 
markering av gullkonfirmanter. Det var 19 
gullkonfirmanter til stede i kirken og 17 av disse 
var med videre på middag på Victoria hotell. 
20.10.21: konsert med Trine Kvambe og Tommy 
Michaelsen. Konserten ga menighetsrådet en 
inntekt på kr. 2640,-.

Kirkelige handlinger 
Døpte: 9 gudstjenester med dåp, 12 dåpsbarn 
Konfirmerte: 16 
Vielser: 1 
Begravelser: 31 
Gudstjenester: 17 
Gudstjenester med nattverd: 9 
Antall gjester med nattverd: 20 
Totalt antall gjester til gudstjenestene: 819 
 
På grunn av Covid-19 har det ikke vært gjennom-
ført noen aktiviteter med trosopplæringsutvalget 
i 2021. Gjesåsen menighetsråd har avholdt 9 
møter i 2021.

Dugnader 
26.04.21: vårdugnad på kirkegården (med 
Covid-19-restriksjoner). Totale dugnadstimer ved 
Gjesåsen kirke (møter, konserter, vårdugnad, 
dugnad i forbindelse med at Solør videregående 
skole la grus, baking, utkjøring av blomster og 
annet dugnadsarbeid): Totalt 353 timer. 
Solør videregående påbegynte sitt arbeid høsten 
2020 og ferdigstilte det våren 2021.

Gjennomført ellers 
20.08.2021: kappeprøving og fotografering av 
konfirmanter. 
10 av de gamle konfirmasjonskappene er donert 
Sønsterud skole.

Innkomne gaver, offergaver og inntekter fra salg 
av kondolansekort 
Innkomne offer til egen menighet i 2021 ved 
 kollekt i kirken og Vipps er kr. 12637,70. 
Innkomne gaver til kirken i forbindelse med 
begravelser eller dødsfall er kr. 100 000,-.  
Disse er øremerket vedlikehold av kirkestua. 
Inntekter fra salg av kondolansekort: kr. 2000,-.

Valg av representanter for 2021 
Det ble gjennomført valg av leder i Gjesåsen 
menighetsråd 30.11.2021. Linda Lie fortsetter som 
leder ett år til, og Marianne Kalfoss fortsetter som 
nestleder.

Årsberetning fra Gjesåsen menighetsråd 
2021

Gjesåsen menighetsråd retter en stor takk  
til alle tekstlesere og de som har stilt opp  

på dugnad og ellers alle som har  
bidratt  igjennom året.

For Gjesåsen menighetsråd; 
Linda Merete Lie, leder 
June Flobergsundet, sekretær
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Åsnes kirke  
Det var 21 jenter og 20 gutter 
som ble konfirmert av sokne-
prest Øivind Daae Risnes 25. 
juni 1972. 14 av dem deltok på 
gullkonfirmant- 
gudstjenesten i Åsnes Kirke 
søndag 11. september. Etter 
gudstjenesten var det middag 
og mimring på Victoria hotell.

Gudstjenesten var ved 
sokneprest David Andrè Tys, 
og under  gudtjenesten ble 
også årets konfirmanter 
presentert.

Foto og tekst: Tor-Arne Rønning

Foran fra venstre: Grete Kalfoss, Kari Mona Ottesen Toverud, Wenche 
Kristin Nymoen Sparby, Karen Syversætre. Torill Skogvang Knutsen, Eli 
Anita KalfossJonsson og Astrid Kalfoss 
Bak fra venstre: Arne Ivar Øvergård, Bjørn Engebakken, Arne Ensrud, Knut 
Arne Karlsen, Tom Ivar Knutzen, Trond Erik Tøråsen og sokneprest David 
Andrè Tys.

Gullkonfirmanter
Gjesåsen kirke  
13 av de 35 som ble konfirmert 
for 50 år siden møtte opp i 
Gjesåsen kirke denne søndagen. 
Tre av dem har gått bort.

Gudstjenesten var ved Sokne-
prest David AndrèTys. Det var 
også en barnedåp denne dagen, 
så det var mye folk i kirken.  
Etter gudstjenesten var 
 gullkonfirmantene samlet til 
middag og mimring på Victoria 
hotell.

Foto og tekst: Tor-Arne Rønning

Foran fra venstre: Grethe Bredesen Sjøli, Hilde Kari Råberget Riseng,  
Kari Tørrishaug, Merethe Løfsgaard Kojedal, Anita Sæther Landsverk og 
Grete Trondgaard. 
Bak fra venstre: Frank Robert Berg, Arne Erik Storholt, Steinar Syversen, 
Lars Ole Nygaard, sokneprest David Andrè Tys, Kai Roger Brenna,  
Per Bredesen, Brede Olufsen og Odd Håvard Magnes.



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag - fredag kl. 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:
41 53 15 30  /  41 53 15 40

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!
Sikre rask 
behandling!
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LIVETS GANG HILSNINGER

TAKK  
Tusen takk for minnegaven ved  
Wigdis Bekkemoen’s bortgang
– Solør Veterankorps

Gjesåsen sokn
DØPTE
25.09.2022 Martha Sofie Skybakmoen

VIGDE  
13.08.2022:  
Ida Eline Jørgensrud og Anders Gram Lindstad 
25.062022: 
Tonje Malen Fjeldberg og Jonny Andre Livgaard

JORDFESTEDE
06.09.2022 Edith Romsdal f.01.02.1941
09.09.2022 Gerd Karin Flismyren f.08.06.1931
16.09.2022 Oddveig Karin Henriksen f.08.12.1941

Åsnes sokn
JORDFESTEDE
23.08.2022 Jan Erik Arnesen f.16.07.1947
25.08.2022 Ingunn Johanna Nesteby f.30.08.1926

Åsnes Finnskog sokn
VIGDE
12.08.2022:  
David Andre Tys og Lena Peistorpet
20.08.2022: 
Marikken Gundersrud og Morten Bruvold
20.08.2022:  
Jane Kristin Svingen og Arne Johnny Finsrud
27.08.2022:  
Hilde Møllhausen og Jonas Anton Kullgren

Korrigering fra forrige Livets Gang;  
Benny Peistorpet ble jordfestet 01.07.2022  
i Åsnes Finnskog kirke.

TUSEN TAKK!
Det er meget gledelig å se at vi er i ferd med å 
få mange innbetalte årsabonnementer på 
menighetsbladet. Har du ennå ikke rukket å 
betale for 2022 kan du betale 280 kr via VIPPS 
nr 590262, eller til konto nr 1822.03.73513. 
Ønsker du å gi oss en pengegave utenom det 
bladet koster, er det selvsagt kjærkomment! 
Takk igjen til dere som allerede har betalt og til 
dere som har gitt en ekstra gave!
Mvh menighetsrådene ved Åsnes Finnskog, 
Gjesåsen og Åsnes kirke

BRUK AV KIRKESTUER OG KAPELL 
TIL DÅP
Høye strømprisene gjør at vi er nødt til å 
benytte kirkestuer og kapell til gudstjenester 
en rekke søndager i tidsrommet november 
– april. Dette beklager vi! Noen søndager vil 
kirkene våre brukes til gudstjeneste og dåp, 
men de fleste søndagene vil gudstjenestene 
legges til kirkestuer, kapell og andre egnede 
steder. Biskopen i Hamar har derfor i denne 
tiden gitt mulighet til å ha dåp i egnede lokaler 
utenfor kirkene. Siden lokalene er mindre enn 
kirkene, får vi en utfordring med plassen. 
Åsnes og Hof Finnskog har ikke kirkestuer. 
Siden gudstjenesten er åpen for hele 
menigheten, blir det altså mulig med èn dåp i 
Arneberg og Gjesåsen kirkestuer, og to dåp i 
Åsnes Finnskog kirkestue og Hof kapell. Denne 
begrensningen vil ligge inne i på våre hjemme-
sider når dere registrerer dåpen elektronisk. 
Men vi kan ha mulighet til å ha en ekstra 
guds tjeneste samme søndagen, hvis det er 
behov. 

Det er veldig hyggelig at dere kommer til oss 
for dåp. Vi skal strekke oss så langt som mulig. 
Ta i så fall kontakt med oss!

KUNNGJØRING 
Grunnet svært lav renteavkastning vil det for 
året 2022 ikke bli utdelt rentemidler fra legatene 
i Åsnes til elever ved videregående skoler.  
Dette gjelder også Olga Melbys legat og  
Emil Rennord Arnet og hustru Marie Arnets 
skog legat. Ev. spørsmål kan stilles til legatstyrer  
Olav Nordermoen, 2270 Flisa.



Velkommen til kirken
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no, kirkeårets tekster.

Søndag 16. oktober
Gjesåsen kirke kl. 1100.  
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av bok til seksåringene.
 
Åsnes kirke kl. 1400.  
Foredrag v/Dordi Skuggevik:  
Olav Den Helliges dåp og 
utdanning i Normandie.  
Gratis inng./takkoffer.

Søndag 23.oktober 
Hof kirke kl. 1100.  
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer 
til egen menighet. Kirkekaffe. 

Hof kirke kl. 1900.  
Konsert: Verdis Requiem. 
Inng. kr.300,-

Søndag 30. oktober 
Arneberg kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd.  
Takkoffer til TV-aksjonen. 
Kirkekaffe.

Åsnes sykehjems kantine/ 
hjertekroken kl. 13.00
Gudstjeneste.  
Takkoffer til egen menighet.

Lørdag 5.nov. 
Gjesåsen kirke kl. 17.00. 
Allehelgensgudstjeneste  
med minning.
Kirkekaffe.  
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 6.nov. 
Åsnes kirke kl. 1100.  
Allehelgensgudstjeneste  
med minning.
Takkoffer til egen menighet.

Åsnes Finnskog kirke kl. 1700. 
Allehelgensgudstjeneste med
minning. Takkoffer til egen 
menighet.

Hof kirke kl. 1700.  
Minne- og Allehelgensguds-
tjeneste. Takkoffer til egen 
menighet. Kirkekaffe.

Søndag 13.nov. 
Hof Kapell kl. 1100.  
Familiegudstjeneste. Utdeling av 
bok til 6-åringene. Takkoffer til 
Aksjon Aserbajdsjan. Kirkekaffe.

Søndag 20. nov. 
Åsnes kirke kl. 11.00.  
Gudstjeneste. Avslutning av 
1000-års jubileet. Nattverd. Flere 
medvirkende. Kirkekaffe.

Søndag 27.nov. 1.s. i adv. 
Gjesåsen kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste.  
Utdeling av bok til 4-åringer.  
Takkoffer til egen menighet.

Åsnes Finnskog kirkestue kl. 1700. 
Lysmesse med speidere.
Takkoffer til speiderne.

Arneberg kirke kl. 1700.  
Adventsmesse - Fest i Guds hus! 
Kor, musikere og sangere deltar.  
Gratis inngang. Takkoffer til
arr/Søndagsskolen Norge.

Søndag 4.des. 2.s. i adv.
Arneberg kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste.  
Nattverd. Takkoffer til egen 
menighet. Kirkekaffe.

Åsnes sykehjems kantine/
hjertekroken kl. 13.00.  
Gudstjeneste.  
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 11.des. 3.s.i adv.
Åsnes Finnskog kirkestue kl. 1100. 
Gudstjeneste.  
Takkoffer til egen menighet.

Hof Kapell kl. 1100.  
Gudstjeneste. Nattverd.  
Takkoffer til Tro og Lys,  
Kongsvinger. Kirkekaffe.

Tys og Stanghelle har gudstjenestene i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog. Olsen og Sundlisæter er med på guds tjenestene 
i Hof, Arneberg og Hof Finnskog – om ikke annet er nevnt. Forsangere og solister er ofte med på gudstjenester. 


